

D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 1-40/2016/16043

číslo smlouvy objednatele: 1242-2016-544201 ze dne 19.9.2016 na stavbu

„Polní cesta Plch - Dolany“

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
Pobočka Pardubice**

zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucí Pobočky Pardubice

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí, Pobočka
Pardubice

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice

Tel.: XXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXX

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ, a.s.

zastoupený: Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva

Bc. Martinem Šindlerem, místopředsedou představenstva

Radomírou Šindlerovou, členem představenstva

tel./fax: XXXXXXXXXXXXX

e-mail: miros@miros-pce.cz

ID DS: qmfe77z

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX

tel./fax: XXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

IČO: 27523934

DIČ: CZ27523934

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646

I. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním Čl. XVII. bodem 1., Čl. XVIII. bodem 2. smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě jsou méněpráce, vzniklé při realizaci stavby „Polní cesta Plch – Dolany“ katastrálních územích Plch a Dolany. Vznik méněprací souvisí s vynecháním položky 31 – ocelového zábradlí na čele propustku, včetně finální povrchové úpravy a osazení, které je neúčelné z důvodu malé hloubky cestního příkopu.

Na základě této skutečnosti dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o dílo:

V článku III v bodě 4. se mění celková cena za provedení díla takto:

Cena díla bez DPH	2 997 201,- Kč
Méněpráce dle přiloženého seznamu	- 36 000,- Kč
Celková cena po odečtu méněprací bez DPH	2 961 201,- Kč
DPH	621 852,- Kč
Celková cena po odečtu méněprací vč.DPH	3 583 053,- Kč

Příloha č.1 tohoto dodatku je vyúčtování méněprací

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Pardubicích dne 28.11.2016

Objednatel:

Zhotovitel

.....

Ing. Miroslav Doležal
vedoucí Pobočky Pardubice

.....

Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva

.....

Radomíra Šindlerová
člen představenstva

VÝKAZ VÝMĚR PLCH - DOLANY

Stavba: Polní cesta Pích - kú Dolany
 Objekt: kú Dolany

Část:

JKSO:

Objednatel: SPURČR Pardubice

Zhotovitel:

Datum: 11.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
1									
Práce a dodávky HSV									
Zemní práce									
1	K	001	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	522	16,82	8 780,04	21,0 4350 x 0,2
2	K	001	132201202	Hlubení rýh š do 2000mm v hornině tř: 3 objemu do 1000m3	m3	264	21,97	5 800,08	21,0 (1223x1,2) x 0,3
3	K	001	161101101	Svislé přemístění výkropku z horniny tř: 1 až 4 hl výkropu do 2,5m	m3	264	7,63	2 014,32	21,0
4	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	264	30,50	8 052,00	21,0
5	K	001	181951102	Úprava pláňe v hornině tř: 1 až 4 se zhutněním	m2	880,2	8,89	7 824,98	21,0 1223x1,2
6	K	001	121101101.1	Sejmutí drnu s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	90	13,85	1 246,50	21,0 750 x 0,2
7	K	001	122202202	Odkopávký a prokopávký nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř: 3	m3	918	15,35	14 091,30	21,0 pol1 + pol 2 x 0,3
8	K	001	132203302	Hlubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř: 3	m	733,8	11,30	8 291,94	21,0
9	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkropku z horniny tř: 1 až 4	m3	1224	19,86	24 308,64	21,0 vychází z položky 1
10	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkropku z horniny tř: 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 5 km	m3	4896	2,14	10 477,44	21,0 4 x položka 5
11	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1224	4,33	5 299,92	21,0 položka 5
12	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2937,6	6,00	17 625,60	21,0 položka 7 x 2,4
D									
2									
Zakládání									
13	K	251	211571101	Filtrací vrstvy pro umělou infiltraci z kamenniva drobného těžného tříděného do 2 mm - přípochel	m3	293,52	130,67	38 354,26	21,0 položka 4 x 0,4
14	K	271	212752213	Traitvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	733,8	32,29	23 694,40	21,0 rezerva - po délce stánčení
15	K	001	215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 s vápennou stabilizací (30cm)	m2	3060	55,00	168 300,00	21,0 4350+750
D									
5									
Komunikace									
16	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠD - krajnice	m2	450	31,87	14 341,50	21,0
17	K	221	564811111.1	Podklad z lomových výsvek v tl 50 mm - zatážení štěrku	m2	450	32,66	14 697,00	21,0
18	K	221	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150-200 mm (300 mm hutněno po 150 mm)	m2	5220	45,59	237 979,80	21,0 2 x 4350
19	K	221	573211111.1	Posítk infiltrací v množství do 1,00 kg/m2	m2	2610	13,58	35 443,80	21,0 položka 15
20	K	221	565135111	Astílkový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamennivo OK I) tl 60 mm š do 3 m	m2	2610	236,12	616 273,20	21,0 odměřeno elektronicky (C.02)
21	K	221	573211111	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2610	10,85	28 318,50	21,0 položka 15
22	K	221	577123111	Astílkový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2610	160,38	418 591,80	21,0 položka 15
D									
9									
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
23	K	221	914111111	Montáž svíslé dopravní značky dle tvaru tabulena sloupek nebo konzolu	kus	1	300,00	300,00	21,0 zákaz vjezdu
24	M	MAT	9 D 001	Dodávka tabulí svíslých DZ - dle specifikace v projektové dokumentaci	kus	1	2 000,00	2 000,00	21,0 zákaz vjezdu
25	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1	700,00	700,00	21,0 zákaz vjezdu
1 823 523,30									
113 812,76									
1365 645,60									


26	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1	680,00	680,00	21,0	zákaz vjezdu
27	K	221	919411111	čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 500 až 1000	kus	2	7 799,86	15 599,72	21,0	1 lpl
28	K	221	919513111	Zřízení propustku z trub betonových nebo žb DN 400 - 600 prodloužení	m	5	1 189,55	5 947,75	21,0	1 kpl
29	M	MAT	592232300	trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q (400-600)/2500 D30x250x9,5 cm - upřesnit po odkopu	kus	2	3 650,00	7 300,00	21,0	
30	K	001	938902102	Hloubení příkopů nezpevněných š dna do 400 mm do hl. 0,8 m	m	732	49,81	36 460,92	21,0	odměřeno elektronicky (C.02)
31	K	PK	9 002	Ocelové zábradlí na čele propustku, včetně finální povrchové úpravy a osazení	kpl	2	18 000,00	36 000,00	21,0	prodloužení propustku
32	K	PK	9 011	Ochrana kabelů proti poškození, včetně všech potřebných dodávek a prací	m	8,4	450,00	3 780,00	21,0	4 x křížení v případě požadavku správci
33	D	99	998225111	Přesun hmot			4 947,89	4 947,89		
	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a lejiště s krytem živičným	t	398,06	12,43	4 947,89	21,0	automaticky generováno
				Celkem				1 823 523,30		

MÉNĚPRÁCE

31	K	PK	9 002	Ocelové zábradlí na čele propustku, včetně finální povrchové úpravy a osazení	kpl	2	18 000,00	36 000,00		
				Celkem				36 000,00		

Celkem bez DPH

1 787 523,30


MIROS KALITROVÁ a.s.
 Hradecká 545
 Pardubice, Polabiny
 533 82 STARÉ HRADIŠTĚ
 IČO: 27 52 39 34

VÝKAZ VÝMÉR PLCH - DOLANY

Stavba: Polní cesta Plich - ků Plich
Objekt: ků Plich

Část:

JKSO:

Objednatel: SPUČR Pardubice

Zhotovitel:

Datum: 11.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 173 677,18	
			1	Zemní práce				75 875,17	
1	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	348	16,82	5 853,36	21,0 4350 x 0,2
2	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř: 3 objemu do 1000m3	m3	176	21,97	3 866,72	21,0 (1223x1,2) x 0,3
3	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř: 1 až 4 hl výkopu do 2,5m	m3	176	7,63	1 342,88	21,0
4	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m3	176	30,50	5 368,00	21,0
5	K	001	181951102	Úprava planě v hornině tř: 1 až 4 se zhutněním	m2	586,8	8,89	5 216,65	21,0 1223x1,2
6	K	001	121101101.1	Sejmutí drnu s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	60	13,85	831,00	21,0 750 x 0,2
7	K	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř: 3	m3	612	15,35	9 394,20	21,0 pol1 + pol2 x 0,3
8	K	001	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř: 3	m	489,2	11,30	5 527,96	21,0
9	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř: 1 až 4	m3	816	19,86	16 205,76	21,0 vychází z položky 1
10	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř: 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 5 km	m3	3264	2,14	6 984,96	21,0 4 x položka 5
11	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	816	4,33	3 533,28	21,0 položka 5
12	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	l	1 1958,4	6,00	11 750,40	21,0 položka 7 x 2,4
	D		2	Zakládání				153 665,78	
13	K	251	211571101	Filtrací vrstvy pro umělou infiltraci z kameniva drobného těžšího tříděného do 2 mm - připočet	m3	195,68	130,67	25 569,51	21,0 položka 4 x 0,4
14	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevířený výkop	m	489,2	32,29	15 796,27	21,0 rezerva - po dělice staníceni
15	K	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 s vápnou stabilizací (30cm)	m2	2040	55,00	112 200,00	21,0 4350+750
	D		5	Komunikace				910 430,40	
16	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku tř: ŠD - krajnice	m2	300	31,87	9 561,00	21,0
17	K	221	564811111.1	Podklad z lomových výšivek v tl 50 mm - zalažení štěrku tř:	m2	300	32,66	9 798,00	21,0
18	K	221	564861111	Podklad ze štěrku tř: ŠD tl 150-200 mm (300 mm hutného po 150 mm)	m2	3480	45,59	158 653,20	21,0 2 x 4350
19	K	221	573211111.1	Positík infiltrační v množství do 1,00 kg/m2	m2	1740	13,58	23 629,20	21,0 položka 15
20	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OK (I) tl 60 mm š do 3 m	m2	1740	236,12	410 848,80	21,0 odměřeno elektronicky (C 02)
21	K	221	573211111	Positík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1740	10,85	18 879,00	21,0 položka 15
22	K	221	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1740	160,38	279 061,20	21,0 položka 15
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 507,28	
23	K	221	914111111	Montáž svíslé dopravní značky dle formacní tabulena sloupek nebo konzolu	kus	1	300,00	300,00	21,0 zákaz výjezdu
24	M	MAT	9 D 001	Dodávka tabulí svíslých DZ - dle specifikace v projektové dokumentaci	kus	1	2 000,00	2 000,00	21,0 zákaz výjezdu
25	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1	700,00	700,00	21,0 zákaz výjezdu

26	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1	680,00	680,00	21,0	zákaz vjezdu
27	K	221	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 500 až 1000	kus	0	7 799,86	0,00	21,0	1 lpl
28	K	221	919513111	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 - 600 prodloužení	m	0	1 189,55	0,00	21,0	1 kpl
29	M	MAT	592232300	trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q (400-600)/2500 D30x250x9 5 cm - upřesnit po odkopu	kus	0	3 650,00	0,00	21,0	
30	K	001	938902102	Hloubení příkopů nezaplněných š dna do 400 mm do hl. 0,8 m	m	488	49,81	24 307,28	21,0	odměřeno elektronicky (C.02)
31	K	PK	9 002	Ocelové zábradlí na čele propustku, včetně finální povrchové úpravy a osazení	kpl	0	18 000,00	0,00	21,0	prodloužení propustku
32	K	PK	9 011	Ochrana kabelů proti poškozování, včetně všech potřebných dodávek a prací	m	5,6	450,00	2 520,00	21,0	4 x křížení v případě požadavku správce
33	D	99	998225111	Přesun hmot			3 298,55	3 298,55		
				Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	265,37	12,43	3 298,55	21,0	automaticky generováno

Celkem bez DPH

1 173 677,18



MĚROS KAMETEROVÁ a.s.
Hradecká 5445
Pardubice, Polabiny
533 52 STARÉ HRADISTĚ
ICO: 27 52 90 3/2